

# Reparatia drumurilor locale comuna Cotova, r-nul Drochia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 025 514,78 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |

| 1 | 2 | 3                             | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|-------------------------------|---|---|---|---|
|   |   | Total borderou de resurse № : |   |   |   |   |

### Manopera :

|    |               |                |      |          |       |            |
|----|---------------|----------------|------|----------|-------|------------|
| 1. | 9310060019930 | Muncitor       | h-om | 523,5412 | 70,00 | 36 647,884 |
|    |               | Total manopera |      |          |       | 36 647,86  |

### Materiale:

|    |                |                                                          |    |            |        |             |
|----|----------------|----------------------------------------------------------|----|------------|--------|-------------|
| 1. | 11202062010361 | Savura                                                   | m3 | 105,9800   | 200,00 | 21 196,000  |
| 2. | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                    | m3 | 105,9800   | 265,00 | 28 084,700  |
| 3. | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                   | m3 | 2 003,0220 | 265,00 | 530 800,830 |
| 4. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                      | m3 | 158,9700   | 265,00 | 42 127,050  |
| 5. | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 317,9400   | 25,00  | 7 948,500   |
|    |                | Total materiale de construcții                           |    |            |        | 630 157,08  |

### Utilaje de construcții:

|    |                |                                               |      |          |        |            |
|----|----------------|-----------------------------------------------|------|----------|--------|------------|
| 1. | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                     | h-ut | 18,4410  | 450,00 | 8 298,450  |
| 2. | 29522400040101 | Compactor 10 t                                | h-ut | 287,2058 | 280,00 | 80 417,624 |
| 3. | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                               | h-ut | 118,6976 | 100,00 | 11 869,760 |
| 4. | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                      | h-ut | 27,3426  | 200,00 | 5 468,520  |
| 5. | 29522700076111 | Distribuitoare de criblura                    | h-ut | 11,2340  | 200,00 | 2 246,800  |
| 6. | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 43,8756  | 320,00 | 14 040,192 |
|    |                | Total utilaje de construcții                  |      |          |        | 122 341,35 |

|                                        |      |            |
|----------------------------------------|------|------------|
| Total                                  | L    | 789 146,29 |
| Asigurari sociale (II3) * 24 %         | 24 % | 8 795,49   |
| Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 5 % | 5 %  | 39 897,08  |
| Beneficii (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %    | 2 %  | 16 756,78  |
| TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %  | 20 % | 170 919,13 |

**Total deviz:**

**1 025 514,78**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Reparatia drumurilor locale comuna  
Cotova, r-nul Drochia**

**Investitor Primaria comunei Cotova, r-nul  
Drochia**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr<br>crt. | Simbol norme și Cod<br>resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                         | U.M.  | Consum de<br>resurse pe unitate<br>de măsură | Valoare, lei            |        |
|------------|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------|-------------------------|--------|
|            |                                |                                                                                                 |       |                                              | Pe unitate de<br>măsură | Total  |
| 1          | 2                              | 3                                                                                               | 4     | 5                                            | 6                       | 7      |
|            |                                | <b>1. Reparatia drumurilor locale s.<br/>Cotova ( Varianta alba )</b>                           |       |                                              |                         |        |
|            |                                | <b>1.1. Lazarenco Nicolae L=398m<br/>B=2.5m S=995m2</b>                                         |       |                                              |                         |        |
| 1          | DH02B                          | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm<br>adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 |                                              |                         | 59,400 |

| 1 | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6      | 7         |
|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|-----------|
|   | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 450,00 | 59,40     |
| 2 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 7 386,780 |
|   | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 70,00  | 345,80    |
|   | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 265,00 | 5 008,50  |
|   | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 265,00 | 397,50    |
|   | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 265,00 | 265,00    |
|   | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 200,00 | 200,00    |
|   | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 25,00  | 75,00     |
|   | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 450,00 | 18,90     |
|   | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 200,00 | 51,60     |
|   | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 100,00 | 112,00    |
|   | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 280,00 | 758,80    |
|   | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 320,00 | 132,48    |
|   | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                       | h-ut  | 0,1060  | 200,00 | 21,20     |
|   |                | <b>1.2. Cobliuc Pavel L=148m B=2.5m S=370m2</b>                                                                |       |         |        |           |
| 3 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 |         |        | 59,400    |
|   | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 450,00 | 59,40     |
| 4 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 7 386,780 |
|   | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 70,00  | 345,80    |
|   | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 265,00 | 5 008,50  |
|   | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 265,00 | 397,50    |
|   | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 265,00 | 265,00    |
|   | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 200,00 | 200,00    |
|   | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 25,00  | 75,00     |
|   | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 450,00 | 18,90     |
|   | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 200,00 | 51,60     |
|   | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 100,00 | 112,00    |
|   | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 280,00 | 758,80    |
|   | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 320,00 | 132,48    |
|   | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                       | h-ut  | 0,1060  | 200,00 | 21,20     |

| 1 | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6      | 7         |
|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|-----------|
|   |                | <b>1.3. Burlacu Valeriu-Prisacaru<br/>Dumitru L=419m B=2.5m<br/>S=1048m2</b>                                   |       |         |        |           |
| 5 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 |         |        | 59,402    |
|   | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 450,00 | 59,40     |
| 6 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 7 386,781 |
|   | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 70,00  | 345,80    |
|   | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 265,00 | 5 008,50  |
|   | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 265,00 | 397,50    |
|   | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 265,00 | 265,00    |
|   | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 200,00 | 200,00    |
|   | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 25,00  | 75,00     |
|   | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 450,00 | 18,90     |
|   | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 200,00 | 51,60     |
|   | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 100,00 | 112,00    |
|   | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 280,00 | 758,80    |
|   | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 320,00 | 132,48    |
|   | 29522700076111 | Distribuito de criblura                                                                                        | h-ut  | 0,1060  | 200,00 | 21,20     |
|   |                | <b>1.4. Ceban Mihail L=156m B=2.5m<br/>S=390m2</b>                                                             |       |         |        |           |
| 7 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 |         |        | 59,400    |
|   | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 450,00 | 59,40     |
| 8 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 7 386,780 |
|   | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 70,00  | 345,80    |
|   | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 265,00 | 5 008,50  |
|   | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 265,00 | 397,50    |
|   | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 265,00 | 265,00    |
|   | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 200,00 | 200,00    |
|   | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 25,00  | 75,00     |
|   | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 450,00 | 18,90     |

| 1  | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6      | 7         |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|-----------|
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 200,00 | 51,60     |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 100,00 | 112,00    |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 280,00 | 758,80    |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 320,00 | 132,48    |
|    | 29522700076111 | Distribuit de criblura                                                                                         | h-ut  | 0,1060  | 200,00 | 21,20     |
|    |                | <b>1.5. Nazaria Lilia-Berladean Aurel<br/>L=115m B=2.5m S=288m2</b>                                            |       |         |        |           |
| 9  | DH02B          | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                   | 100m2 |         |        | 59,406    |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 450,00 | 59,41     |
| 10 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 7 386,783 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 70,00  | 345,80    |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 265,00 | 5 008,50  |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 265,00 | 397,50    |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 265,00 | 265,00    |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 200,00 | 200,00    |
|    | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 25,00  | 75,00     |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 450,00 | 18,91     |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 200,00 | 51,60     |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 100,00 | 112,00    |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 280,00 | 758,80    |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 320,00 | 132,48    |
|    | 29522700076111 | Distribuit de criblura                                                                                         | h-ut  | 0,1060  | 200,00 | 21,20     |
|    |                | <b>1.6. Tartus Lilian L=128m B=2.5m<br/>S=320m2</b>                                                            |       |         |        |           |
| 11 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                   | 100m2 |         |        | 59,414    |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 450,00 | 59,41     |
| 12 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 7 386,786 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 70,00  | 345,80    |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 265,00 | 5 008,50  |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 265,00 | 397,50    |

| 1  | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6      | 7         |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|-----------|
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 265,00 | 265,00    |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 200,00 | 200,00    |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 25,00  | 75,00     |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 450,00 | 18,91     |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 200,00 | 51,59     |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 100,00 | 112,00    |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 280,00 | 758,80    |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 320,00 | 132,47    |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                       | h-ut  | 0,1060  | 200,00 | 21,20     |
|    |                | <b>1.7. Ceban Nicolae Dascalita<br/>L=298m B=2.5m S=745m2</b>                                                  |       |         |        |           |
| 13 | DH02B          | Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                   | 100m2 |         |        | 59,400    |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 450,00 | 59,40     |
| 14 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 7 386,780 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 70,00  | 345,80    |
|    | 1411122201661  | Piatră spartă 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 265,00 | 5 008,50  |
|    | 14111222017521 | Piatră spartă 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 265,00 | 397,50    |
|    | 1411122201645  | Piatră spartă 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 265,00 | 265,00    |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 200,00 | 200,00    |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 25,00  | 75,00     |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 450,00 | 18,90     |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 200,00 | 51,60     |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 100,00 | 112,00    |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 280,00 | 758,80    |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 320,00 | 132,48    |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                       | h-ut  | 0,1060  | 200,00 | 21,20     |
|    |                | <b>1.8. MEsoc Elena L=205m B=2.5m<br/>S=513m2</b>                                                              |       |         |        |           |
| 15 | DH02B          | Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                   | 100m2 |         |        | 59,404    |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 450,00 | 59,40     |

| 1  | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6      | 7         |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|-----------|
| 16 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 7 386,781 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 70,00  | 345,80    |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 265,00 | 5 008,50  |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 265,00 | 397,50    |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 265,00 | 265,00    |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 200,00 | 200,00    |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 25,00  | 75,00     |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 450,00 | 18,90     |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 200,00 | 51,60     |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 100,00 | 112,00    |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 280,00 | 758,80    |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 320,00 | 132,48    |
|    | 29522700076111 | Distribuit de criblura                                                                                         | h-ut  | 0,1060  | 200,00 | 21,20     |
|    |                | <b>1.9. Zaharco Nina Casico Petru<br/>L=153m B=2.5m S=383m2</b>                                                |       |         |        |           |
| 17 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 |         |        | 59,405    |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 450,00 | 59,40     |
| 18 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 7 386,782 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 70,00  | 345,80    |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 265,00 | 5 008,50  |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 265,00 | 397,50    |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 265,00 | 265,00    |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 200,00 | 200,00    |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 25,00  | 75,00     |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 450,00 | 18,90     |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 200,00 | 51,60     |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 100,00 | 112,00    |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 280,00 | 758,80    |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 320,00 | 132,48    |
|    | 29522700076111 | Distribuit de criblura                                                                                         | h-ut  | 0,1060  | 200,00 | 21,20     |
|    |                | <b>1.10. Banari Vadim L=220m<br/>B=2.5m S=550m2</b>                                                            |       |         |        |           |

| 1  | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6      | 7         |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|-----------|
| 19 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 |         |        | 59,400    |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 450,00 | 59,40     |
| 20 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 7 386,780 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 70,00  | 345,80    |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 265,00 | 5 008,50  |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 265,00 | 397,50    |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 265,00 | 265,00    |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 200,00 | 200,00    |
|    | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 25,00  | 75,00     |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 450,00 | 18,90     |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 200,00 | 51,60     |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 100,00 | 112,00    |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 280,00 | 758,80    |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 320,00 | 132,48    |
|    | 29522700076111 | Distributor de criblura                                                                                        | h-ut  | 0,1060  | 200,00 | 21,20     |
|    |                | <b>1.11. Grigoras Ana-Gradinita<br/>Veche L=554m B=2.5m S=1385m2</b>                                           |       |         |        |           |
| 21 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 |         |        | 59,400    |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 450,00 | 59,40     |
| 22 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 7 386,780 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 70,00  | 345,80    |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 265,00 | 5 008,50  |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 265,00 | 397,50    |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 265,00 | 265,00    |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 200,00 | 200,00    |
|    | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 25,00  | 75,00     |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 450,00 | 18,90     |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 200,00 | 51,60     |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 100,00 | 112,00    |

| 1  | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6      | 7         |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|-----------|
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 280,00 | 758,80    |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 320,00 | 132,48    |
|    | 29522700076111 | Distribuito de criblura                                                                                        | h-ut  | 0,1060  | 200,00 | 21,20     |
|    |                | <b>1.12. Zabolotnic Ivan L=264m<br/>B=2.5m S=660m2</b>                                                         |       |         |        |           |
| 23 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                   | 100m2 |         |        | 59,400    |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 450,00 | 59,40     |
| 24 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 7 386,780 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 70,00  | 345,80    |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 265,00 | 5 008,50  |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 265,00 | 397,50    |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 265,00 | 265,00    |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 200,00 | 200,00    |
|    | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 25,00  | 75,00     |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 450,00 | 18,90     |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 200,00 | 51,60     |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 100,00 | 112,00    |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 280,00 | 758,80    |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 320,00 | 132,48    |
|    | 29522700076111 | Distribuito de criblura                                                                                        | h-ut  | 0,1060  | 200,00 | 21,20     |
|    |                | <b>1.13. Ghimbatii Pavel L=197m<br/>B=2.5m S=493m2</b>                                                         |       |         |        |           |
| 25 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                   | 100m2 |         |        | 59,404    |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 450,00 | 59,40     |
| 26 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 7 386,782 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 70,00  | 345,80    |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 265,00 | 5 008,50  |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 265,00 | 397,50    |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 265,00 | 265,00    |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 200,00 | 200,00    |

| 1  | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6      | 7         |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|-----------|
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 25,00  | 75,00     |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 450,00 | 18,90     |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 200,00 | 51,60     |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 100,00 | 112,00    |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 280,00 | 758,80    |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 320,00 | 132,48    |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                       | h-ut  | 0,1060  | 200,00 | 21,20     |
|    |                | <b>2. Repararea drumurilor locale s. Macareuca( Varianta alba )</b>                                            |       |         |        |           |
|    |                | <b>2.1. Depozit Melnic-Macareuca<br/>Nouă L=600m B=2.5m S=1500m2</b>                                           |       |         |        |           |
| 27 | DH02B          | Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                   | 100m2 |         |        | 59,400    |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 450,00 | 59,40     |
| 28 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 7 386,780 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 70,00  | 345,80    |
|    | 1411122201661  | Piatră spartă 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 265,00 | 5 008,50  |
|    | 14111222017521 | Piatră spartă 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 265,00 | 397,50    |
|    | 1411122201645  | Piatră spartă 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 265,00 | 265,00    |
|    | 11202062010361 | Săvura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 200,00 | 200,00    |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 25,00  | 75,00     |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 450,00 | 18,90     |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 200,00 | 51,60     |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 100,00 | 112,00    |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 280,00 | 758,80    |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 320,00 | 132,48    |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                       | h-ut  | 0,1060  | 200,00 | 21,20     |
|    |                | <b>2.2. Școală primară - Grădiniță<br/>L=160m B=2.5m S=400m2</b>                                               |       |         |        |           |
| 29 | DH02B          | Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                   | 100m2 |         |        | 59,400    |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 450,00 | 59,40     |

| 1  | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6      | 7          |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|------------|
| 30 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 7 386,780  |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 70,00  | 345,80     |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 265,00 | 5 008,50   |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 265,00 | 397,50     |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 265,00 | 265,00     |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 200,00 | 200,00     |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 25,00  | 75,00      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 450,00 | 18,90      |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 200,00 | 51,60      |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 100,00 | 112,00     |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 280,00 | 758,80     |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 320,00 | 132,48     |
|    | 29522700076111 | Distribuit de criblura                                                                                         | h-ut  | 0,1060  | 200,00 | 21,20      |
|    |                | <b>2.3. Ciob Larisa L=300m B=2.5m S=750m2</b>                                                                  |       |         |        |            |
| 31 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 |         |        | 111,375    |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 450,00 | 111,38     |
| 32 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 13 850,212 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 70,00  | 648,38     |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 265,00 | 9 390,94   |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 265,00 | 745,31     |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 265,00 | 496,88     |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 200,00 | 375,00     |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 25,00  | 140,62     |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 450,00 | 35,44      |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 200,00 | 96,75      |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 100,00 | 210,00     |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 280,00 | 1 422,75   |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 320,00 | 248,40     |
|    | 29522700076111 | Distribuit de criblura                                                                                         | h-ut  | 0,1060  | 200,00 | 39,75      |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7

WinCmeta

Reparatia drumurilor locale  
comuna Cotova, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 025 514,78 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                        | U.M.  | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |         |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------|------------------------|---------|
|        |                             |                                                                                                                              |       |                                       | Pe unitate de măsură   | Total   |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                            | 4     | 5                                     | 6                      | 7       |
|        |                             | <b>1. Reparatia drumurilor locale s. Cotova ( Varianta alba )</b><br><br><b>1.1. Lazarenco Nicolae L=398m B=2.5m S=995m2</b> |       |                                       |                        |         |
| 1      | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea                                 | 100m2 | 9,9500                                | 59,400                 | 591,030 |

| 1 | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5        | 6         | 7                               |
|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|---------------------------------|
|   | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 1,3134   | 450,00    | 591,030                         |
| 2 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 9,9500   | 7 386,780 | 73 498,461                      |
|   | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 49,1530  | 70,00     | 3 440,710                       |
|   | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 188,0550 | 265,00    | 49 834,575                      |
|   | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 14,9250  | 265,00    | 3 955,125                       |
|   | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 9,9500   | 265,00    | 2 636,750                       |
|   | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 9,9500   | 200,00    | 1 990,000                       |
|   | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 29,8500  | 25,00     | 746,250                         |
|   | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,4179   | 450,00    | 188,055                         |
|   | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 2,5671   | 200,00    | 513,420                         |
|   | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 11,1440  | 100,00    | 1 114,400                       |
|   | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 26,9645  | 280,00    | 7 550,060                       |
|   | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 4,1193   | 320,00    | 1 318,176                       |
|   | 29522700076111 | Distribuitoare de criblura                                                                                     | h-ut  | 1,0547   | 200,00    | 210,940                         |
|   |                | <i>Total</i>                                                                                                   | L     |          |           | 74 089,491                      |
|   |                | <b>Total Lazarenco Nicolae L=398m<br/>B=2.5m S=995m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                  |       |          |           | <b>74 089,491<br/>3 440,710</b> |
|   |                | <b>1.2. Cobliuc Pavel L=148m B=2.5m<br/>S=370m2</b>                                                            |       |          |           |                                 |
| 3 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                   | 100m2 | 3,7000   | 59,400    | 219,780                         |
|   | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,4884   | 450,00    | 219,780                         |
| 4 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra                                                       | 100m2 | 3,7000   | 7 386,780 | 27 331,086                      |

| 1 | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6         | 7                               |
|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------|---------------------------------|
|   |                | sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                                                          |       |         |           |                                 |
|   | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 18,2780 | 70,00     | 1 279,460                       |
|   | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 69,9300 | 265,00    | 18 531,450                      |
|   | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 5,5500  | 265,00    | 1 470,750                       |
|   | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 3,7000  | 265,00    | 980,500                         |
|   | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 3,7000  | 200,00    | 740,000                         |
|   | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                       | m3    | 11,1000 | 25,00     | 277,500                         |
|   | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1554  | 450,00    | 69,930                          |
|   | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,9546  | 200,00    | 190,920                         |
|   | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 4,1440  | 100,00    | 414,400                         |
|   | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 10,0270 | 280,00    | 2 807,560                       |
|   | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 1,5318  | 320,00    | 490,176                         |
|   | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                       | h-ut  | 0,3922  | 200,00    | 78,440                          |
|   |                | <i>Total</i>                                                                                                   | L     |         |           | 27 550,866                      |
|   |                | <b>Total Cobliuc Pavel L=148m<br/>B=2.5m S=370m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                      |       |         |           | <b>27 550,866<br/>1 279,460</b> |
|   |                | <b>1.3. Burlacu Valeriu-Prisacaru<br/>Dumitru L=419m B=2.5m<br/>S=1048m2</b>                                   |       |         |           |                                 |
| 5 | DH02B          | Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                   | 100m2 | 10,4800 | 59,402    | 622,530                         |
|   | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 1,3834  | 450,00    | 622,530                         |
| 6 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 10,4800 | 7 386,781 | 77 413,462                      |

| 1 | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5        | 6         | 7                               |
|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|---------------------------------|
|   |                |                                                                                                                |       |          |           |                                 |
|   | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 51,7712  | 70,00     | 3 623,984                       |
|   | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 198,0720 | 265,00    | 52 489,080                      |
|   | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 15,7200  | 265,00    | 4 165,800                       |
|   | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 10,4800  | 265,00    | 2 777,200                       |
|   | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 10,4800  | 200,00    | 2 096,000                       |
|   | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                       | m3    | 31,4400  | 25,00     | 786,000                         |
|   | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,4402   | 450,00    | 198,090                         |
|   | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 2,7038   | 200,00    | 540,760                         |
|   | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 11,7376  | 100,00    | 1 173,760                       |
|   | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 28,4008  | 280,00    | 7 952,224                       |
|   | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 4,3387   | 320,00    | 1 388,384                       |
|   | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                       | h-ut  | 1,1109   | 200,00    | 222,180                         |
|   |                | <i>Total</i>                                                                                                   | L     |          |           | 78 035,992                      |
|   |                | <b>Total Burlacu Valeriu-Prisacaru<br/>Dumitru L=419m B=2.5m<br/>S=1048m2<br/>Inclusiv salariu</b>             |       |          |           | <b>78 035,992<br/>3 623,984</b> |
|   |                | <b>1.4. Ceban Mihail L=156m B=2.5m<br/>S=390m2</b>                                                             |       |          |           |                                 |
| 7 | DH02B          | Scarificarea ușoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                   | 100m2 | 3,9000   | 59,400    | 231,660                         |
|   | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,5148   | 450,00    | 231,660                         |
| 8 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 3,9000   | 7 386,780 | 28 808,442                      |

| 1  | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6         | 7                               |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------|---------------------------------|
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 19,2660 | 70,00     | 1 348,620                       |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 73,7100 | 265,00    | 19 533,150                      |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 5,8500  | 265,00    | 1 550,250                       |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 3,9000  | 265,00    | 1 033,500                       |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 3,9000  | 200,00    | 780,000                         |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                       | m3    | 11,7000 | 25,00     | 292,500                         |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1638  | 450,00    | 73,710                          |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 1,0062  | 200,00    | 201,240                         |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 4,3680  | 100,00    | 436,800                         |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 10,5690 | 280,00    | 2 959,320                       |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 1,6146  | 320,00    | 516,672                         |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                       | h-ut  | 0,4134  | 200,00    | 82,680                          |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                   | L     |         |           | 29 040,102                      |
|    |                | <b>Total Ceban Mihail L=156m<br/>B=2.5m S=390m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                       |       |         |           | <b>29 040,102<br/>1 348,620</b> |
|    |                | <b>1.5. Nazaria Lilia-Berladean Aurel<br/>L=115m B=2.5m S=288m2</b>                                            |       |         |           |                                 |
| 9  | DH02B          | Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                   | 100m2 | 2,8800  | 59,406    | 171,090                         |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,3802  | 450,00    | 171,090                         |
| 10 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 2,8800  | 7 386,783 | 21 273,934                      |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 14,2272 | 70,00     | 995,904                         |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 54,4320 | 265,00    | 14 424,480                      |

| 1  | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6         | 7                             |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------|-------------------------------|
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 4,3200  | 265,00    | 1 144,800                     |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 2,8800  | 265,00    | 763,200                       |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 2,8800  | 200,00    | 576,000                       |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                       | m3    | 8,6400  | 25,00     | 216,000                       |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1210  | 450,00    | 54,450                        |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,7430  | 200,00    | 148,600                       |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 3,2256  | 100,00    | 322,560                       |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 7,8048  | 280,00    | 2 185,344                     |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 1,1923  | 320,00    | 381,536                       |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                       | h-ut  | 0,3053  | 200,00    | 61,060                        |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                   | L     |         |           | 21 445,024                    |
|    |                | <b>Total Nazaria Lilia-Berladean<br/>Aurel L=115m B=2.5m S=288m2<br/>Inclusiv salariu</b>                      |       |         |           | <b>21 445,024<br/>995,904</b> |
|    |                | <b>1.6. Tartus Lilian L=128m B=2.5m<br/>S=320m2</b>                                                            |       |         |           |                               |
| 11 | DH02B          | Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                   | 100m2 | 1,2800  | 59,414    | 76,050                        |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1690  | 450,00    | 76,050                        |
| 12 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 1,2800  | 7 386,786 | 9 455,086                     |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 6,3232  | 70,00     | 442,624                       |
|    | 1411122201661  | Piatră spartă 20-70 mm                                                                                         | m3    | 24,1920 | 265,00    | 6 410,880                     |
|    | 14111222017521 | Piatră spartă 10-20                                                                                            | m3    | 1,9200  | 265,00    | 508,800                       |
|    | 1411122201645  | Piatră spartă 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,2800  | 265,00    | 339,200                       |

| 1  | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5        | 6         | 7                            |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|------------------------------|
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,2800   | 200,00    | 256,000                      |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,8400   | 25,00     | 96,000                       |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0538   | 450,00    | 24,210                       |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,3302   | 200,00    | 66,040                       |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,4336   | 100,00    | 143,360                      |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 3,4688   | 280,00    | 971,264                      |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,5299   | 320,00    | 169,568                      |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                       | h-ut  | 0,1357   | 200,00    | 27,140                       |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                   | L     |          |           | 9 531,136                    |
|    |                | <b>Total Tartus Lilian L=128m<br/>B=2.5m S=320m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                      |       |          |           | <b>9 531,136<br/>442,624</b> |
|    |                | <b>1.7. Ceban Nicolae Dascalita<br/>L=298m B=2.5m S=745m2</b>                                                  |       |          |           |                              |
| 13 | DH02B          | Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                   | 100m2 | 7,4500   | 59,400    | 442,530                      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,9834   | 450,00    | 442,530                      |
| 14 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 7,4500   | 7 386,780 | 55 031,511                   |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 36,8030  | 70,00     | 2 576,210                    |
|    | 1411122201661  | Piatră spartă 20-70 mm                                                                                         | m3    | 140,8050 | 265,00    | 37 313,325                   |
|    | 14111222017521 | Piatră spartă 10-20                                                                                            | m3    | 11,1750  | 265,00    | 2 961,375                    |
|    | 1411122201645  | Piatră spartă 5-10 mm                                                                                          | m3    | 7,4500   | 265,00    | 1 974,250                    |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 7,4500   | 200,00    | 1 490,000                    |

| 1  | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6         | 7                               |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------|---------------------------------|
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                       | m3    | 22,3500 | 25,00     | 558,750                         |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,3129  | 450,00    | 140,805                         |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 1,9221  | 200,00    | 384,420                         |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 8,3440  | 100,00    | 834,400                         |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 20,1895 | 280,00    | 5 653,060                       |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 3,0843  | 320,00    | 986,976                         |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                       | h-ut  | 0,7897  | 200,00    | 157,940                         |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                   | L     |         |           | 55 474,041                      |
|    |                | <b>Total Ceban Nicolae Dascalita<br/>L=298m B=2.5m S=745m2<br/>Inclusiv salariu</b>                            |       |         |           | <b>55 474,041<br/>2 576,210</b> |
|    |                | <b>1.8. MEsoc Elena L=205m B=2.5m<br/>S=513m2</b>                                                              |       |         |           |                                 |
| 15 | DH02B          | Scarificarea ușoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                   | 100m2 | 5,1300  | 59,404    | 304,740                         |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,6772  | 450,00    | 304,740                         |
| 16 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 5,1300  | 7 386,781 | 37 894,189                      |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 25,3422 | 70,00     | 1 773,954                       |
|    | 1411122201661  | Piatră spartă 20-70 mm                                                                                         | m3    | 96,9570 | 265,00    | 25 693,605                      |
|    | 14111222017521 | Piatră spartă 10-20                                                                                            | m3    | 7,6950  | 265,00    | 2 039,175                       |
|    | 1411122201645  | Piatră spartă 5-10 mm                                                                                          | m3    | 5,1300  | 265,00    | 1 359,450                       |
|    | 11202062010361 | Săvura                                                                                                         | m3    | 5,1300  | 200,00    | 1 026,000                       |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                       | m3    | 15,3900 | 25,00     | 384,750                         |

| 1  | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6         | 7                               |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------|---------------------------------|
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,2155  | 450,00    | 96,975                          |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 1,3235  | 200,00    | 264,700                         |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 5,7456  | 100,00    | 574,560                         |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 13,9023 | 280,00    | 3 892,644                       |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 2,1238  | 320,00    | 679,616                         |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                       | h-ut  | 0,5438  | 200,00    | 108,760                         |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                   | L     |         |           | 38 198,929                      |
|    |                | <b>Total MEsoc Elena L=205m<br/>B=2.5m S=513m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                        |       |         |           | <b>38 198,929<br/>1 773,954</b> |
|    |                | <b>1.9. Zaharco Nina Casico Petru<br/>L=153m B=2.5m S=383m2</b>                                                |       |         |           |                                 |
| 17 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 | 3,8300  | 59,405    | 227,520                         |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,5056  | 450,00    | 227,520                         |
| 18 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 3,8300  | 7 386,782 | 28 291,375                      |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 18,9202 | 70,00     | 1 324,414                       |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 72,3870 | 265,00    | 19 182,555                      |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 5,7450  | 265,00    | 1 522,425                       |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 3,8300  | 265,00    | 1 014,950                       |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 3,8300  | 200,00    | 766,000                         |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 11,4900 | 25,00     | 287,250                         |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1609  | 450,00    | 72,405                          |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,9881  | 200,00    | 197,620                         |

| 1  | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5        | 6         | 7                               |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|---------------------------------|
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 4,2896   | 100,00    | 428,960                         |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 10,3793  | 280,00    | 2 906,204                       |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 1,5856   | 320,00    | 507,392                         |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                       | h-ut  | 0,4060   | 200,00    | 81,200                          |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                   | L     |          |           | 28 518,895                      |
|    |                | <b>Total Zaharco Nina Casico Petru<br/>L=153m B=2.5m S=383m2<br/>Inclusiv salariu</b>                          |       |          |           | <b>28 518,895<br/>1 324,414</b> |
|    |                | <b>1.10. Banari Vadim L=220m<br/>B=2.5m S=550m2</b>                                                            |       |          |           |                                 |
| 19 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 | 5,5000   | 59,400    | 326,700                         |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,7260   | 450,00    | 326,700                         |
| 20 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 5,5000   | 7 386,780 | 40 627,290                      |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 27,1700  | 70,00     | 1 901,900                       |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 103,9500 | 265,00    | 27 546,750                      |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 8,2500   | 265,00    | 2 186,250                       |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 5,5000   | 265,00    | 1 457,500                       |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 5,5000   | 200,00    | 1 100,000                       |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 16,5000  | 25,00     | 412,500                         |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,2310   | 450,00    | 103,950                         |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 1,4190   | 200,00    | 283,800                         |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 6,1600   | 100,00    | 616,000                         |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 14,9050  | 280,00    | 4 173,400                       |

| 1  | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5        | 6         | 7                               |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|---------------------------------|
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 2,2770   | 320,00    | 728,640                         |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                       | h-ut  | 0,5830   | 200,00    | 116,600                         |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                   | L     |          |           | 40 953,990                      |
|    |                | <b>Total Banari Vadim L=220m<br/>B=2.5m S=550m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                       |       |          |           | <b>40 953,990<br/>1 901,900</b> |
|    |                | <b>1.11. Grigoras Ana-Gradinita<br/>Veche L=554m B=2.5m S=1385m2</b>                                           |       |          |           |                                 |
| 21 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 | 13,8500  | 59,400    | 822,690                         |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 1,8282   | 450,00    | 822,690                         |
| 22 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 13,8500  | 7 386,780 | 102 306,903                     |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 68,4190  | 70,00     | 4 789,330                       |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 261,7650 | 265,00    | 69 367,725                      |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 20,7750  | 265,00    | 5 505,375                       |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 13,8500  | 265,00    | 3 670,250                       |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 13,8500  | 200,00    | 2 770,000                       |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 41,5500  | 25,00     | 1 038,750                       |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,5817   | 450,00    | 261,765                         |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 3,5733   | 200,00    | 714,660                         |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 15,5120  | 100,00    | 1 551,200                       |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 37,5335  | 280,00    | 10 509,380                      |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 5,7339   | 320,00    | 1 834,848                       |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                        | 4     | 5        | 6         | 7                                |
|----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|----------------------------------|
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                                 | h-ut  | 1,4681   | 200,00    | 293,620                          |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                             | L     |          |           | 103 129,593                      |
|    |                | <b>Total Grigoras Ana-Gradinita<br/>Veche L=554m B=2.5m S=1385m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                |       |          |           | <b>103 129,593<br/>4 789,330</b> |
|    |                | <b>1.12. Zabolotnic Ivan L=264m<br/>B=2.5m S=660m2</b>                                                                   |       |          |           |                                  |
| 23 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietuirii<br>pina la 5 cm adincime cu<br>autogreder, inclusiv reprofilarea                       | 100m2 | 6,6000   | 59,400    | 392,040                          |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                | h-ut  | 0,8712   | 450,00    | 392,040                          |
| 24 | DI134          | Amenajarea mecanizata a<br>imbracamintei rutiere din piatra<br>sparta prin metoda impanarii intr-<br>un strat cu H=15 cm | 100m2 | 6,6000   | 7 386,780 | 48 752,748                       |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                 | h-om  | 32,6040  | 70,00     | 2 282,280                        |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                   | m3    | 124,7400 | 265,00    | 33 056,100                       |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                      | m3    | 9,9000   | 265,00    | 2 623,500                        |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                    | m3    | 6,6000   | 265,00    | 1 749,000                        |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                   | m3    | 6,6000   | 200,00    | 1 320,000                        |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari<br>drumuri-terasam.                                                              | m3    | 19,8000  | 25,00     | 495,000                          |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                | h-ut  | 0,2772   | 450,00    | 124,740                          |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                 | h-ut  | 1,7028   | 200,00    | 340,560                          |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                          | h-ut  | 7,3920   | 100,00    | 739,200                          |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                           | h-ut  | 17,8860  | 280,00    | 5 008,080                        |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de<br>stropire                                                                         | h-ut  | 2,7324   | 320,00    | 874,368                          |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                                 | h-ut  | 0,6996   | 200,00    | 139,920                          |
|    |                |                                                                                                                          |       |          |           |                                  |

| 1  | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6         | 7                               |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------|---------------------------------|
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                   | L     |         |           | 49 144,788                      |
|    |                | <b>Total Zabolotnic Ivan L=264m<br/>B=2.5m S=660m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                    |       |         |           | <b>49 144,788<br/>2 282,280</b> |
|    |                | <b>1.13. Ghimbatii Pavel L=197m<br/>B=2.5m S=493m2</b>                                                         |       |         |           |                                 |
| 25 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 | 4,9300  | 59,404    | 292,860                         |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,6508  | 450,00    | 292,860                         |
| 26 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 4,9300  | 7 386,782 | 36 416,833                      |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 24,3542 | 70,00     | 1 704,794                       |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 93,1770 | 265,00    | 24 691,905                      |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 7,3950  | 265,00    | 1 959,675                       |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 4,9300  | 265,00    | 1 306,450                       |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 4,9300  | 200,00    | 986,000                         |
|    | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 14,7900 | 25,00     | 369,750                         |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,2071  | 450,00    | 93,195                          |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 1,2719  | 200,00    | 254,380                         |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 5,5216  | 100,00    | 552,160                         |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 13,3603 | 280,00    | 3 740,884                       |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 2,0410  | 320,00    | 653,120                         |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                       | h-ut  | 0,5226  | 200,00    | 104,520                         |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                   | L     |         |           | 36 709,693                      |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                              | 4     | 5        | 6         | 7                                 |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|-----------------------------------|
|    |                | <b>Total Ghimbatii Pavel L=197m<br/>B=2.5m S=493m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                    |       |          |           | <b>36 709,693<br/>1 704,794</b>   |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                   | L     |          |           | 591 822,540                       |
|    |                | <b>Total Reparatie drumurilor locale<br/>s. Cotova ( Varianta alba )<br/>Inclusiv salariu</b>                                                  |       |          |           | <b>591 822,540<br/>27 484,184</b> |
|    |                | <b>2. Reparatie drumurilor locale s.<br/>Macareuca( Varianta alba )<br/><br/>2.1. Depozit Melnic-Macareuca<br/>Noua L=600m B=2.5m S=1500m2</b> |       |          |           |                                   |
| 27 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietuirii<br>pina la 5 cm adincime cu<br>autogreder, inclusiv reprofilarea                                             | 100m2 | 15,0000  | 59,400    | 891,000                           |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                      | h-ut  | 1,9800   | 450,00    | 891,000                           |
| 28 | DI134          | Amenajarea mecanizata a<br>imbracamintei rutiere din piatra<br>sparta prin metoda impanarii intr-<br>un strat cu H=15 cm                       | 100m2 | 15,0000  | 7 386,780 | 110 801,700                       |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                       | h-om  | 74,1000  | 70,00     | 5 187,000                         |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                                         | m3    | 283,5000 | 265,00    | 75 127,500                        |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                                            | m3    | 22,5000  | 265,00    | 5 962,500                         |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                                          | m3    | 15,0000  | 265,00    | 3 975,000                         |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                                         | m3    | 15,0000  | 200,00    | 3 000,000                         |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari<br>drumuri-terasam.                                                                                    | m3    | 45,0000  | 25,00     | 1 125,000                         |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                      | h-ut  | 0,6300   | 450,00    | 283,500                           |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                                       | h-ut  | 3,8700   | 200,00    | 774,000                           |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                                                | h-ut  | 16,8000  | 100,00    | 1 680,000                         |

| 1  | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6         | 7                                |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------|----------------------------------|
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 40,6500 | 280,00    | 11 382,000                       |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 6,2100  | 320,00    | 1 987,200                        |
|    | 29522700076111 | Distribuitoare de criblura                                                                                     | h-ut  | 1,5900  | 200,00    | 318,000                          |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                   | L     |         |           | 111 692,700                      |
|    |                | <b>Total Depozit Melnic-Macareuca<br/>Noua L=600m B=2.5m S=1500m2<br/>Inclusiv salariu</b>                     |       |         |           | <b>111 692,700<br/>5 187,000</b> |
|    |                | <b>2.2. Scoala primara - Gradinita<br/>L=160m B=2.5m S=400m2</b>                                               |       |         |           |                                  |
| 29 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                   | 100m2 | 4,0000  | 59,400    | 237,600                          |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,5280  | 450,00    | 237,600                          |
| 30 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 4,0000  | 7 386,780 | 29 547,120                       |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 19,7600 | 70,00     | 1 383,200                        |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 75,6000 | 265,00    | 20 034,000                       |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 6,0000  | 265,00    | 1 590,000                        |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 4,0000  | 265,00    | 1 060,000                        |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 4,0000  | 200,00    | 800,000                          |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 12,0000 | 25,00     | 300,000                          |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1680  | 450,00    | 75,600                           |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 1,0320  | 200,00    | 206,400                          |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 4,4800  | 100,00    | 448,000                          |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 10,8400 | 280,00    | 3 035,200                        |

| 1  | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5        | 6          | 7                               |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|------------|---------------------------------|
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 1,6560   | 320,00     | 529,920                         |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                       | h-ut  | 0,4240   | 200,00     | 84,800                          |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                   | L     |          |            | 29 784,720                      |
|    |                | <b>Total Scoala primara - Gradinita<br/>L=160m B=2.5m S=400m2<br/>Inclusiv salariu</b>                         |       |          |            | <b>29 784,720<br/>1 383,200</b> |
|    |                | <b>2.3. Ciob Larisa L=300m B=2.5m<br/>S=750m2</b>                                                              |       |          |            |                                 |
| 31 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 | 4,0000   | 111,375    | 445,500                         |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,9900   | 450,00     | 445,500                         |
| 32 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 4,0000   | 13 850,212 | 55 400,850                      |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 37,0500  | 70,00      | 2 593,500                       |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 141,7500 | 265,00     | 37 563,750                      |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 11,2500  | 265,00     | 2 981,250                       |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 7,5000   | 265,00     | 1 987,500                       |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 7,5000   | 200,00     | 1 500,000                       |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 22,5000  | 25,00      | 562,500                         |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,3150   | 450,00     | 141,750                         |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 1,9350   | 200,00     | 387,000                         |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 8,4000   | 100,00     | 840,000                         |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 20,3250  | 280,00     | 5 691,000                       |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 3,1050   | 320,00     | 993,600                         |

| 1 | 2              | 3                                                                                               | 4    | 5      | 6      | 7                                |
|---|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------------------------------|
|   | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                        | h-ut | 0,7950 | 200,00 | 159,000                          |
|   |                | <i>Total</i>                                                                                    | L    |        |        | 55 846,350                       |
|   |                | <b>Total Ciob Larisa L=300m B=2.5m<br/>S=750m2<br/>Inclusiv salariu</b>                         |      |        |        | <b>55 846,350<br/>2 593,500</b>  |
|   |                | <i>Total</i>                                                                                    | L    |        |        | 197 323,770                      |
|   |                | <b>Total Reparatia drumurilor locale<br/>s. Macareuca( Varianta alba )<br/>Inclusiv salariu</b> |      |        |        | <b>197 323,770<br/>9 163,700</b> |

|  |  |                                          |                     |            |
|--|--|------------------------------------------|---------------------|------------|
|  |  | Total                                    | L                   | 789 146,29 |
|  |  | Asigurari sociale (II3) * 24 %           | 24 %                | 8 795,49   |
|  |  | Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 5 %   | 5 %                 | 39 897,08  |
|  |  | Beneficii (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %      | 2 %                 | 16 756,78  |
|  |  | TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %    | 20 %                | 170 919,13 |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> | <b>1 025 514,78</b> |            |

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

